ЧЛЕНУ       ТСЖ «Победа»
УВЕДОМЛЕНИЕ
о проведении  годового общего собрания   членов ТСЖ «Победа»
  (в порядке ст. 146 Жилищного кодекса РФ)

  Инициатором созыва годового общего собрания членов ТСЖ «Победа» в форме очного голосования является Правление ТСЖ. «10» февраля 2013г., на основании ст. 148 Жилищного кодекса РФ, будут осуществлены все мероприятия по созыву и проведению данного годового общего собрания членов ТСЖ «Победа» в форме очного голосования.

Настоящим уведомляем Вас, что «10» февраля 2013г  будет проводиться годовое общее собрание членов ТСЖ «Победа» в форме очного голосования  возле первого подъезда многоквартирного дома,  расположенного по адресу: г. Щербинка, ул. Чехова, дом 2, с  13 часов 00 минут до 14 часов 00 минут. Начало регистрации участников годового общего собрания  с 12 часов 00 минут до 12 часов 55 минут, при себе иметь удостоверение личности (паспорт, для лиц предоставляющие интересы собственника заверенную доверенность).

             Повестка дня данного собрания:

        1. Утвердить План работы по текущему ремонту общего имущества  в многоквартирном доме: г. Щербинка, ул. Чехова, дом 2 на 2013 г.;
        2.   Утвердить  Договор о предоставлении коммунальных услуг;:

3.   Утвердить Смету доходов и расходов на 2013 год;
4  Утвердить обязательный платеж по ставке «Содержание и текущий ремонт жилого помещения» на      период с января по декабрь 2013год ;
5.   Утвердить  размер вознаграждения председателю правления в месяц.;

  6.  Определить направление использования дохода от хозяйственной деятельности Товарищества за 2012г:

6.1 Для предупреждения актов вандализма и обеспечения сохранности общего имущества собственников направить средства, от сдачи общего имущества под размещение телекоммуникационных сетей, на приобретение и установку в холлах 1-х этажей , при лифтовых холлах  1-ых этажей каждого подъезда пишущих антивандальных видеокамер, с  выводом на главный монитор;

       7. Определить направление использования дохода от хозяйственной деятельности Товарищества на 2013год:

      7.1 Направить на вознаграждение членам правления в 2013 году. Сумму вознаграждения утвердить   на уровне 2012г.   Выплаты производить на основании коллегиального решения членов правления ТСЖ по подведению итогов работы отчётного квартала,  в рамках установленного размера вознаграждения

      8 . Утвердить   Фонд Оплаты Труда в размере  60 400 руб, в том числе НДФЛ (13%), согласно  штатного расписания.

С информацией и  материалами,  связанными с проведением настоящего годового общего собрания членов ТСЖ «Победа»,  Вы можете ознакомиться в помещении ТСЖ «Победа», расположенном по адресу: г. Щербинка, ул. Чехова, дом 2, в рабочие дни, кроме субботы и воскресенья, с «10» часов 00 минут до «19» часов 00 минут или на сайте ТСЖ: http://pobeda.moy.su/forum.
  Также сообщаем, что бюллетени для голосования на данном собрании будут Вам брошены в почтовые ящики, так же будут предоставлены при проведении регистрации членов ТСЖ. Принявшими участие в общем собрании членов ТСЖ «Победа» считаются члены, которые лично либо через своих уполномоченных представителей прошли регистрацию. Собрание будет считаться правомочным, если в нем приняли участие более 50% членов ТСЖ.
                                                                                                                                   « 31  » января  2013 года

                                                                               Правление  ТСЖ «Победа»